SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRATO DO 3ºTERMO ADITIVp AO CONTRATO Nº 097/2019 - ID 3273

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MITA COMÉRCIO DE FOTOCOPIADORAS LTDA;
CNPJ: 80.606.106/0001-72;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação dle impressoras e scanners bem
como suprimentos para uso destes equipamentos, Conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Administração - Divisão de Tecnologia da Informação;
MODALIDADE: Pregão Presencial 16/2019;
PROTOCOLO: nº 26552/2021;

)RAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um período
ie 90 (noventa) dias a contar da data de 22/05/2021 .
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2021;
- Substituiu-se o Fiscal do Contrato, ficando nomeada a servidora Regiane Rettka Borges - Mat.

1° 350468 para o período correspondente.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº106/2021 - Data: de 21

Coordenação de Contratos

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx4 l 627-8500